
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/2025 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/415/2023 Rady Gminy w Sławnie z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 3754), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/415/2023 Rady Gminy w Sławnie z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 1682) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 po lit. f dodaje się lit. g, która otrzymuje brzmienie: „g) odpadów tekstyliów i odzieży – 

wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz  niezamieszkałych z wyłączeniem nieruchomości na 

której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki (zaopatrzone 

w system elektronicznej identyfikacji RFID) lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych jako 

część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych. Zasady utrzymania tych pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym określa uchwała w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławno.”; 

3) § 6 ust. 1 pkt 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lit. d, e otrzymują brzmienie: 

„d) odpady wielkogabarytowe - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.”, 

b) po lit. e  dodaje się lit. f, która otrzymuje brzmienie:„f) tekstylia i odzież – nie rzadziej niż raz na cztery 

miesiące.” 

4) § 10 po pkt 8 dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: "9) odpady wielkogabarytowe pochodzące 

z gospodarstw domowych do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w ilości do 2 m3 

/gospodarstwo domowe/rok." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4614



5) § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Przyjęcie odpadów do punktu selektywnej zbiorki odpadów 

komunalnych możliwe jest wyłącznie dla mieszkańców, którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Sławno, ponoszą regularnie opłaty z tym 

związane, okażą dokument potwierdzający uiszczanie tych opłat (np. potwierdzenie przelewu, dowód 

zapłaty) oraz dowód tożsamości." 

6) w § 14 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 po wyrazach „w pojemnikach” dodaje się wyrazy „lub workach”; 

b) ust. 2 po wyrazach „do pojemników” dodaje się wyrazy „lub worków”; 

c) ust. 3 po wyrazach „niewystawienie pojemnika” dodaje się wyrazy „lub worka”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4614


		2025-11-03T10:52:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




